Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre a Reforma Administrativa: A) Qual o valor que a atual reforma gasta com a folha de pagamentos

dos funcionários públicos desta Gestão? B) Qual valor será gasto com a folha de pagamentos dos

funcionários públicos com a atualização desta reforma, conforme o Projeto de Lei n° 125/2018.

REQUERIMENTO N° 2397/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A REFORMA ADMINISTRATIVA: a) QUAL O VALOR QUE A
ATUAL REFORMA GASTA COM A FOLHA DE PAGAMENTOS DOS
FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DESTA GESTÃO? b) QUAL VALOR
SERÁ GASTO COM A FOLHA DE PAGAMENTOS DOS
FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS COM A ATUALIZAÇÃO DESTA
REFORMA. CONFORME O PROJETO DE LEI N° 125/2018.

PROTOCOLO GERAL N° 2975/2018
Data: 26/11/2018 - Horário: 09:29

Senhor Presidente:

APROVADO

2 G NOV, 2018

Vereador Carlos Moura •  Magro
Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre a Reforma Administrativa: A) Qual o valor

que a atual reforma gasta com a folha de pagamentos dos funcionários públicos desta Gestão? B) Qual

valor será gasto com a folha de pagamentos dos funcionários públicos com a atualização desta reforma,

conforme o Projeto de Lei n° 125/2018.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de novembro de 2018.

orkonal~o¡ Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1